1

中国建筑业
协      会  工程建设质量管理分会

建协质函字［2018］11号

关于召开“科技带动创新 精益建造品质”

经验交流与现场观摩会的通知

各会员单位，各专家委委员：

   为深入贯彻落实《中共中央 国务院关于开展质量提升行动的

指导意见 》，总结工程建设行业新型建造方式，推广建筑业新技

术和新方法，促进行业工程质量水平的提高，同时，为了广泛交

流和分享企业取得的成功经验和成果,经研究，我会决定于 10 月

下旬与天津市建筑施工行业协会、中建三局在天津市联合召开“科

技带动创新，精益建造品质”经验交流与现场观摩会。现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

1．主题演讲：科技带动创新、精益建造品质

2．经验交流：

（1）成都地铁 8号线项目盾构施工标准化精细化作业

（2）国知电力电气产学研基地项目 BIM5D 平台应用

（3）奇虎 360天津创业平台 EPC项目交流

3．现场观摩：奇虎 360天津创业平台项目

奇虎 360 天津创业平台项目，位于天津高新区，占地 46691

2

㎡，总建筑面积 166145 ㎡，以建筑造型展现 3-6-0 的企业名称，

建成后将成为 360 集团天津地区办公总部。本项目为 IT类 EPC项

目，设计、采购与建造充分融合，并结合 BIM 信息化技术，进行

了诸多创新实践，解决了很多问题和难题，实现了全过程的精益

管理。

二、参加人员

各地区、行业有关协会负责人，专家委专家，会员企业质量

技术负责人及相关人员。

三、会议时间

2018 年 10 月 25日（上午交流，下午观摩）。

24 日下午可报到领取资料，或办理住宿。

四、会议地点

地点: 天津社会山国际会议中心酒店

地址：天津西青区南站知景道 198 号（近柳静路；电话：

022-58038666）

乘车路线：

（1）天津站到酒店全程约 25 公里，出租车 55 元左右；

（2）天津西站到酒店全程约 25公里，出租车 55元左右；

（3）滨海机场到酒店全程约 40公里，出租车 90元左右；，

（4）天津南站距离酒店约 1.8公里。

注：会务组在天津南站（24 日 14：00-20：00）提供免费摆

渡车到酒店。

3

五、会议费用

本次会议不收取任何费用（免费提供：会议资料、会场、观

摩工程大巴,会议用餐）。

如果需要住宿，费用自理；可以自行安排，也可入住天津社

会山国际会议中心酒店。

六、其他事项

1.各参会企业或个人请将会议代表反馈表（见附件，可从网

站下载）于 10月 19 日前发至分会邮箱 zjxzlfh@163.com。

2.中建协质量分会联系方式：

北京市中关村南大街 48号九龙商务中心 A 座 8层

联系人：白 鸽  乔 磊

电  话：（010）62132291、62133705。

Ｅ-mail：zjxzlfh@163.com

网  址：www.ccqa.com.cn（中国建设质量网）

附件：“科技带动创新、精益建造品质”经验交流与现场观摩

会代表反馈单

                                  2018年 9 月 30 日

mailto:zjxzlfh@163.com

4

附件

“科技带动创新、精益建造品质”经验交流

与现场观摩会反馈单

  注：

1.会议可以统一安排酒店住宿，请准确注明住宿情况；若不选择，视为自行

安排。

2.本表可从 www.ccqa.com.cn 下载。请于 2018 年 10 月 19 日前发至中建协质

量分会（E-mail:zjxzlfh@163.com）。

姓  名 单    位 手 机

是否专

家委成

员

住宿情况

1.
□合住 □单

住

2.     □合住□单住

3.
□合住 □单

住

4.     □合住□单住

5.
□合住 □单

住

6.     □合住□单住

7.
□合住 单

住

8.
□合住 □单

住

9.
□合住 □单

住